
区民の皆 さんヘ

令和 3年 3月 23日
下古屋 自治区 区長

梅村 孝義

『四郷南公園西ごみステーション』開設のお知らせ

日頃より下古屋自治区の活動にご理解 とご支援を賜わり

申しあげます。

さて、この度四郷南公園西ごみステーションを開設 しま

お知らせいたします。

、厚 くお礼

したので

・利用可能 日 ;4月 2日

・場 所 ;四郷南公園西

・利用可能組 ;27組、

(金)～

28組 、 29組

lL

<参考>
・四郷南公園東ごみステーションの利用可能組は25組、26組、

30組です。

．馨

・ステーション


